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Produktdatenblatt

9950 FTP 400 P68

DGS50 GP 400x80 P 270x250, OK (01/33)

BESCHREIBUNG

Lenkrolle, Geh&duse und Platte in Stahlschweillkonstruktion,
verzinkt-chromatiert, Schwenklager mit geschiitztem
Axialrillenkugellager und Kegelrollenlager, Riickenbolzen
verschraubt und gesichert, Schmiernippel, Radachse
verschraubt. Radkérper aus Guleisen, Laufflache aus
gegossenem Polyurethan, Prazisionskugellager,

Plattenbefestigung

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)

Harte der Laufflache
Plattenabmessung (mm)
Plattenlochabstand (mm)
Plattenloch (mm)
Ausladung (mm)
Storkreisradius (mm)
Storkreis-@ (mm)
Bauhdhe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragféhigkeit dynamisch (kg)
Tragfahigkeit statisch (kg)
Eigengewicht (kg)

400

80

Shore A 92
270 x 250
230x 210
17

105

305

610

510
-20/+60
EN 12533
5000
10000

93.245
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